INDICAÇÃO Nº 093-2022

 O Vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na

15ª Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado

ao Excelentíssimo Senhor Loreno Bernardo Tolardo, Prefeito Municipal o seguinte

pedido:

Indica-se que seja feito reparo no asfalto da Travessa Duarte, Bairro Pinheirinho, altura

do número 33.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes estiveram com este vereador e solicitaram com urgência reparo no asfalto

da rua mencionada, pois há buracos grandes e isso vem causando transtornos aos

moradores, por isso pedimos que providências fossem tomadas.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2022.

EDUARDO JOSÉ LAGO

Vereador